
Strona 1 z 1 

 

 

Łęka Opatowska, dnia 14.06.2022r. 

ZPPG.271.6.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE: 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Opatowie w formule „zaprojektuj i wybuduj”  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie w/w zamówienia publicznego, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

14.06.2022 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

1 

NDI ENERGY Sp. z o.o. 
ul. Innowatorów 8 
62 – 070 Dopiewo 

22 756 119,30 

60 miesięcy 

 

2 

ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowo - Akcyjna 
Osiedle Cechowe 31, 

64-840 Budzyń 

20 999 861,11 

60 miesięcy 

 

 

3. 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA  
STANBUD Stanisław Pięta 

Ul. Głowackiego 67, 
32-800 Brzesko 

11 623 500,00 

60 miesięcy 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Adam Kopis 

 

 

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/

